

PELA ELECTRIC A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2012

Bente Jerslund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PELA ELECTRIC A/S
Skovbakken 51
3520 Farum

CVR-nr: 30507924
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Nykredit Bank
Hellerupvej 8
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet var udførelse af elinstallationer, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. 2.563. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 549.480 og en egenkapital på kr. 500.000.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Der er ikke længere aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-7.439	-16.542
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.439	-16.542
Andre finansielle indtægter		10.002	8.589
Ordinært resultat før skat		2.563	-7.953
Ekstraordinært resultat før skat		2.563	-7.953
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		2.563	-7.953
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		32.542	
Overført resultat		-29.979	-7.953
I alt		2.563	-7.953

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre tilgodehavender		70.152	67.408
Tilgodehavender i alt		70.152	67.408
Likvide beholdninger		479.328	480.761
Omsætningsaktiver i alt		549.480	548.167
AKTIVER I ALT		549.480	548.167

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		0	29.979
Egenkapital i alt	3	500.000	529.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	7.500
Anden gæld		10.688	10.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		32.542	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.480	18.188
Gældsforpligtelser i alt		49.480	18.188
PASSIVER I ALT		549.480	548.167

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	29979	0	529979
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	32542	-32542
Årets resultat	0	0	2563	0	2563
Egenkapital ultimo	<u>125000</u>	<u>0</u>	<u>32542</u>	<u>-32542</u>	<u>500000</u>

Virksomhedskapitalen består af 500.000 beviser a kr. 1.

4. Oplysning om eventualaktiver

Ingen

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jerslund A/S, 3520 Farum.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 29. nov 2012.